
GABINETE DO PREÍTO UNIC)PAL)  em São Martinho da Serra, aos 

ROBpON 	DA TRINDADE 
Prefeito Municipal 

12 doze dias do mês de julho de 20 c 	vi 

ERVIDOR 

Estado do Rio Grande do Sul 
Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra 

PORTARIA  GP  N° 3353-2023 de 12-07-2023 

ALTERA LOTAÇÃO SERVIDOR 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  MARTINHO DA SERRA, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

Art.  12  ALTERAR a lotação do servidor MARIA ELIZABETE GUTERRES DA 

ROSA no cargo de TELEFONISTA, matricula funcional n2  104, da SECRETARIA DE 

MUNICÍPIO DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS para a SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE SAÚDE 

a partir de 13 de julho de 2023.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos 
7 

retroativos a partir de 01 de julho de 2023. 

Registre-se e publique-se em: 12/07/2023. 
Gabinete do Prefeito. 

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 •  Sao  Martinho da Serra • RS 
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br  


	Page 1

